[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                             Принято 30 мая  2012 года
О признании утратившим  силу решения
Гаврилово-Посадского районного Совета
депутатов  от 29.04.2009   № 216

В соответствии  с Федеральным законом от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Законом Ивановской области от 06.05. 2011 № 39-ОЗ «Об особо охраняемых природных территориях Ивановской области»    Совет   Гаврилово-Посадского    муниципального   района
РЕШИЛ:

1. Решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 29.04.2009 № 216 «О порядке отнесения земель к землям особо охраняемых территорий, их использования и охраны» считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (www.adm-gavrilovposad.ru).
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета

Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                       С.Сухов

г.Гаврилов Посад

30 мая 2012 года

№ 126